

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Dostawa łóżek rehabilitacyjnych wraz z materacem łącznie z montażem dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8” wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pilota z blokadą za pomocą kluczyka wszystkich funkcji oraz funkcją Trendelburga ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści leże wykonane z metalowych lameli ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści sterowanie firmy Dewert ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 212 x 102,5 cm ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie robocze do 215 kg ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści materac 200x90x 12 cm ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne, które nie jest wyposażone w klucz do pilota, wymiary zewnętrzne łóżka wynoszą 212,5 x 100,5 cm a regulacja wysokości jest w zakresie 35-76 cm, reszta parametrów zgodna ze specyfikacją?

Odpowiedź:

Tak.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.


DIREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch